[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН
(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.10.2014

№ 1594
О распределении средств субсидии, выделенной в соответствии с постановлением администрации Владимирской области от 10.07.2014 № 702 «О распределении субсидий местным бюджетам между муниципальными образованиями по мероприятиям подпрограммы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в энергетическом комплексе области»
В соответствии с постановлением администрации Владимирской области от 10.07.2014 №702 «О распределении субсидий местным бюджетам между муниципальными образованиями по мероприятиям подпрограммы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в энергетическом комплексе области», на основании Соглашения о предоставлении субсидии на реализацию мероприятий государственной программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности во Владимирской области на период до 2020 года» от 14.07.2014 № 100, заключенного между Департаментом жилищно-коммунального хозяйства администрации Владимирской области и администрацией Гусь-Хрустального района, руководствуясь Уставом Гусь-Хрустального района

постановляет:

1. Распределить средства субсидии из областного бюджета, выделенной бюджету муниципального района на выполнение мероприятий подпрограммы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в энергетическом комплексе района» (приложение 1).

2. Определить главным распорядителем средств субсидии из областного бюджета выделенной бюджету муниципального района на мероприятия подпрограммы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в энергетическом комплексе района», управление образования администрации района.
3. Управлению образования администрации района ежемесячно, не позднее 01 числа месяца, следующего за отчетным, предоставлять в отдел жилищно-коммунального обслуживания администрации района отчет о расходах, источником финансового обеспечения которых являются средства субсидии из областного бюджета по форме (приложение 2).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы района по строительству и развитию инфраструктуры.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения возникшие с 01.08.2014.
6. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации района.

Глава района

А.В. Кабенкин
Приложение 1

к постановлению администрации района

от 31.10.2014 № 1594
Распределение денежных средств на выполнение мероприятий по установке приборов и систем учета потребляемых ресурсов в муниципальном образовании Гусь-Хрустальный район.
(тыс. руб.)
	№

п/п
	Мероприятие
	Всего
	Областной

бюджет
	Бюджет
муниципального

района

	1
	2
	5
	7
	8

	1
	Установка ПУ на холодную воду в МКОУ Колпская СОШ
	60,12
	52,29
	7,83

	2
	Установка ПУ на холодную воду в МКДОУ детский сад № 31 с.Колпь
	72,89
	63,39
	9,50

	3
	Установка ПУ на холодную воду в МКОУ Красноэховская СОШ
	51,31
	44,62
	6,69

	4
	Установка ПУ на холодную воду в МКДОУ детский сад № 10 п.Красное Эхо
	74,48
	64,78
	9,70

	5
	Установка ПУ на холодную воду в МКОУ Семеновской СОШ
	67,85
	59,01
	8,84

	6
	Установка ПУ на холодную воду в МКДОУ детский сад № 23 д.Семеновка
	57,69
	50,17
	7,52

	7
	Замена ПУ на холодное водоснабжение в МКОУ Великодворская СОШ
	38,63
	33,60
	5,03

	8
	Установка ПУ на холодную воду в МКОУ Мезиновская СОШ
	58,33
	50,73
	7,60

	9
	Установка приборов учета в МКОУ Демидовская СОШ

	1. на теплоснабжение
	93,046
	80,92211
	12,12389

	2. на холодное водоснабжение
	61,96
	53,89
	8,07

	10
	Установка приборов учета в МКДОУ детский сад № 32 д.Демидово

	 на холодное водоснабжение
	47,91
	41,67
	6,24

	11
	Установка ПУ на холодную воду в МКОУ Купреевская СОШ
	41,65
	36,22
	5,43

	12
	Установка ПУ на холодную воду в МКДОУ детский сад № 49 д.Купреево
	43,27
	37,63
	5,64

	13
	Установка ПУ на холодную воду в МКОУ Тащиловская СОШ
	49,26
	42,84
	6,42

	14
	Установка ПУ на холодную воду в МКОУ Вашутинская ООШ

	1 корпус
	44,61
	38,80
	5,81

	2 корпус
	43,86
	38,15
	5,71

	15
	Установка ПУ на холодную воду в МКОУ Перовской СОШ
	69,46
	60,41
	9,05

	16
	Установка ПУ на холодную воду в МКОУ Мокровской СОШ
	48,91
	42,54
	6,37

	17
	Замена ПУ на электроэнергию в МКДОУ детский сад № 4 п.Красный Октябрь
	43,56
	37,88
	5,68

	18
	Установка ПУ на холодную воду в МКДОУ детский сад № 27 д.Никулино
	42,36
	36,84
	5,52

	19
	Установка ПУ на холодную воду в МКДОУ детский сад № 28 д.Ильино
	53,04
	46,13
	6,91

	20
	Установка ПУ на холодную воду в МКДОУ детский сад № 34 д.Неклюдово
	44,95
	39,10
	5,86

	21
	Установка ПУ на холодную воду в МКДОУ детский сад № 48 д.Аксеново
	49,4
	42,96
	6,44

	22
	Установка ПУ на холодную воду в МКОУ Нечаевской СОШ
	33,24
	28,86
	4,38

	23
	Установка ПУ на горячую воду в МБОУ Иванищевской СОШ
	89,29
	77,65551
	11,63449

	Итого:
	1381,08
	1201,08
	180,00

Приложение 2

к постановлению администрации района

от 31.10.2014 № 1594
Отчет о расходах бюджета муниципального района,
источником финансового обеспечения которых является средства субсидии из областного бюджета
за___________________________2014г.

	№

п/п
	Мероприятие*
	Кредиторская задолженность на _______г.

	Перечислено по состоянию на______г.
	Фактически профинансировано, в том числе:
	Остатки неиспользованных средств по состоянию

На отчетную дату
	Объем

Выполнения

Мероприятия

(в %)

	Всего
	Федеральный
бюджет
	Областной
бюджет
	Бюджет
муниципального района
	Внебюджетные
средства
	Федеральный
бюджет
	Областной
бюджет

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

* приводятся мероприятия региональной программы в области энергосбережения и повышения энергетической эффективности, осуществляемые за счет средств субсидии из областного бюджета, которые реализованы в отчетном месяце
Начальник управления образования                                    ____________________/ ______________/

Главный бухгалтер                                           ____________________/ ______________/

                                                                                  М.П.